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Дистанция 35 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
01.05.2021 - 14:56 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ДУЛЬМУХАМЕТОВ Исмагил 2007 I СШ "Ак Буре" Казань ТАТР +0,61 2:10.43 кмс 60,00
25m: 13.43 13.43 75m: 46.46 16.65 125m: 1:19.96 16.71 175m: 1:53.71 16.84
50m: 29.81 16.38 100m: 1:03.25 16.79 150m: 1:36.87 16.91 200m: 2:10.43 16.72

2. ТОРШИН Владимир 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,60 2:14.87 I 52,00
25m: 13.59 13.59 75m: 47.30 17.34 125m: 1:22.31 17.55 175m: 1:57.52 17.32
50m: 29.96 16.37 100m: 1:04.76 17.46 150m: 1:40.20 17.89 200m: 2:14.87 17.35

3. ПЧЕЛИН Никита 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:16.00 I 45,00
25m: 13.86 13.86 75m: 47.58 17.12 125m: 1:23.18 17.63 175m: 1:58.28 17.39
50m: 30.46 16.60 100m: 1:05.55 17.97 150m: 1:40.89 17.71 200m: 2:16.00 17.72

4. РОМАНОВ Алексей 2008 II СШ "Кристалл" Березники ПЕРМ +0,91 2:18.04 I 41,00
25m: 13.79 13.79 75m: 47.61 17.28 125m: 1:23.45 18.21 175m: 1:59.59 18.22
50m: 30.33 16.54 100m: 1:05.24 17.63 150m: 1:41.37 17.92 200m: 2:18.04 18.45

5. ПАШИНЦЕВ Матвей 2007 I СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,61 2:18.68 I 37,00
25m: 13.76 13.76 75m: 48.43 17.80 125m: 1:24.22 17.86 175m: 2:00.74 18.60
50m: 30.63 16.87 100m: 1:06.36 17.93 150m: 1:42.14 17.92 200m: 2:18.68 17.94

6. АФАНАСЬЕВ Никита 2007 II СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,79 2:19.60 II 33,00
25m: 13.93 13.93 75m: 48.19 17.79 125m: 1:24.01 18.17 175m: 2:01.18 18.68
50m: 30.40 16.47 100m: 1:05.84 17.65 150m: 1:42.50 18.49 200m: 2:19.60 18.42

7. ЮШИН Михаил 2008 II СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,61 2:20.90 II 30,00
25m: 14.35 14.35 75m: 49.28 17.60 125m: 1:25.01 17.77 175m: 2:01.85 18.64
50m: 31.68 17.33 100m: 1:07.24 17.96 150m: 1:43.21 18.20 200m: 2:20.90 19.05

8. СУМИН Никита 2007 II СШ №4 Москва МОС +0,57 2:21.51 II 27,00
25m: 14.08 14.08 75m: 48.71 17.52 125m: 1:25.37 18.44 175m: 2:03.50 18.67
50m: 31.19 17.11 100m: 1:06.93 18.22 150m: 1:44.83 19.46 200m: 2:21.51 18.01

9. АФАТАРЛЫ Семен 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,73 2:26.14 II 24,00
25m: 14.19 14.19 75m: 49.17 17.83 125m: 1:26.81 19.02 175m: 2:06.14 19.80
50m: 31.34 17.15 100m: 1:07.79 18.62 150m: 1:46.34 19.53 200m: 2:26.14 20.00

10. ЕДЕНЮК Пантелей 2007 II ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,76 2:27.65 II 22,00
25m: 14.39 14.39 75m: 50.80 18.76 125m: 1:29.62 19.69 175m: 2:08.97 19.37
50m: 32.04 17.65 100m: 1:09.93 19.13 150m: 1:49.60 19.98 200m: 2:27.65 18.68

11. ШИРОКОВ Вадим 2007 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,71 2:28.76 II 20,00
25m: 14.89 14.89 75m: 51.57 18.53 125m: 1:29.89 19.40 175m: 2:09.37 20.01
50m: 33.04 18.15 100m: 1:10.49 18.92 150m: 1:49.36 19.47 200m: 2:28.76 19.39

12. ТРУШИК Даниил 2007 II СШОР "ЦСП" Нягань ХМАО +0,71 2:30.75 II 18,00
25m: 14.96 14.96 75m: 51.93 18.75 125m: 1:31.35 19.86 175m: 2:11.00 19.64
50m: 33.18 18.22 100m: 1:11.49 19.56 150m: 1:51.36 20.01 200m: 2:30.75 19.75

13. ЖУЧКОВ Александр 2007 II ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:33.17 II 16,00
25m: 14.80 14.80 75m: 53.02 19.71 125m: 1:33.25 20.19 175m: 2:14.34 20.19
50m: 33.31 18.51 100m: 1:13.06 20.04 150m: 1:54.15 20.90 200m: 2:33.17 18.83

14. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,74 2:33.92 II 14,00
25m: 15.89 15.89 75m: 53.16 18.66 125m: 1:32.21 19.64 175m: 2:13.29 20.55
50m: 34.50 18.61 100m: 1:12.57 19.41 150m: 1:52.74 20.53 200m: 2:33.92 20.63

15. НАЛИМОВ Александр 2008 III СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,60 2:35.45 II 12,00
25m: 16.11 16.11 75m: 54.85 19.78 125m: 1:35.20 20.24 175m: 2:15.58 20.23
50m: 35.07 18.96 100m: 1:14.96 20.11 150m: 1:55.35 20.15 200m: 2:35.45 19.87

16. ТОМШИН Сергей 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,76 2:37.90 III 10,00
25m: 15.62 15.62 75m: 54.09 19.72 125m: 1:34.53 20.40 175m: 2:16.44 21.01

50m: 34.37 18.75 100m: 1:14.13 20.04 150m: 1:55.43 20.90 200m: 2:37.90 21.46

17. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР №1 Москва МОС +0,84 2:40.31 III 9,00
25m: 15.62 15.62 75m: 54.38 19.85 125m: 1:37.01 21.26 175m: 2:19.95 21.78
50m: 34.53 18.91 100m: 1:15.75 21.37 150m: 1:58.17 21.16 200m: 2:40.31 20.36
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Дистанция 35, Мальчики, 200m Баттерфляй, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. КОРНИЛОВ Степан 2007 III СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,66 2:41.15 III 8,00
25m: 15.53 15.53 75m: 54.66 20.23 125m: 1:36.47 20.97 175m: 2:19.51 21.62
50m: 34.43 18.90 100m: 1:15.50 20.84 150m: 1:57.89 21.42 200m: 2:41.15 21.64

19. ЛЕВАШОВ Арсений 2008 II СШОР "ЦСП" Нягань ХМАО +0,91 2:46.10 III 7,00
25m: 17.21 17.21 75m: 57.71 20.61 125m: 1:40.98 22.14 175m: 2:24.61 22.16
50m: 37.10 19.89 100m: 1:18.84 21.13 150m: 2:02.45 21.47 200m: 2:46.10 21.49

20. КИРИЛЕНКО Кирилл 2008 II ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,85 2:46.24 III 6,00
25m: 16.37 16.37 75m: 58.07 21.46 125m: 1:43.39 23.07 175m: 2:26.34 19.75
50m: 36.61 20.24 100m: 1:20.32 22.25 150m: 2:06.59 23.20 200m: 2:46.24 19.90

21. ЕВДОКИМОВ Дмитрий 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,72 2:48.39 III 5,00
25m: 16.04 16.04 75m: 57.41 21.62 125m: 1:41.71 21.87 175m: 2:26.66 22.54
50m: 35.79 19.75 100m: 1:19.84 22.43 150m: 2:04.12 22.41 200m: 2:48.39 21.73

22. МАРТЫНЫЧЕВ Никита 2008 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,78 3:35.98 IIюн 4,00
25m: 18.03 18.03 75m: 1:10.47 28.47 150m: 2:38.22 59.78 200m: 3:35.98 28.02
50m: 42.00 23.97 100m: 1:38.44 27.97 175m: 3:07.96 29.74
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